tododia.com.br
SEXTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2025

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS, COM PRAZO DE 10
(DEZ) DIAS, expedido nos autos do PROC. Nº 0001477-24.2014.8.26.0372.O(A) MM. Juiz(a)
de Direito da 2ª Vara, do Foro de Monte Mor, Estado de São Paulo, Dr(a). LuisCarlos Martins, na
forma da Lei, etc. FAZ SABER A TERCEIROS INTERESSADOS NA LIDE que o(a) RODOVIAS
DO TIETÊS/A move uma Desapropriação - Desapropriação por Utilidade Pública / DL 3.365/1941
deDesapropriação contra Maria Fajardo Quisselaro e outros, objetivando a desapropriação da
áreatotal de 10.025,44 m², situada no Km 22+800m da Rodovia Jornalista Aguirre Proença, SP
– 101,matriculada sob nº 10.400, no cartório de Registro de imóveis da Comarca de Monte Mor
(SP)declarados de utilidade pública conforme decreto estadual nº 58.628, de 29 novembro de
2012.Para o levantamento dos depósitos efetuados, foi determinada a expedição de edital com o
prazode 10 (dez) dias a contar da publicação no Órgão Oficial, nos termos e para os fins do Dec.
Lei nº3.365/41, o qual, por extrato, será afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado
epassado nesta cidade de Monte Mor, aos 18 de fevereiro de 2025.

D4Sign 53ee498c-460f-49b9-ac58-10da50e1872a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de February de 2025, 10:56:53

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS -
DACORSO pdf
Código do documento 53ee498c-460f-49b9-ac58-10da50e1872a

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

28 Feb 2025, 10:56:04
Documento 53ee498c-460f-49b9-ac58-10da50e1872a criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-02-28T10:56:04-03:00

28 Feb 2025, 10:56:21
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-02-28T10:56:21-03:00

28 Feb 2025, 10:56:35
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
201.1.162.51 (201-1-162-51.dsl.telesp.net.br porta: 57606). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil, ST=SP,
L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2025-02-28T10:56:35-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a4c358c34ba063a9b3f8802361f75629dc5fa01ed335b54b6a2ad371a4f82b59
(SHA512):2274719156cbbcb744cdc1dec777d1ed0b0874fb25f1f5834820ba58dd1eb197eef943050efc9c9c85866fd123c096bb6580c2cc233d317a5ed486dec4d594a5

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-02-28T10:57:03-0300